
Zarządzenie Nr 92/V/2007
Burmistrza Miasta Darłowo
  z dnia   16.02.2007r.

 

w sprawie sprostowania umów notarialnych ustanowienia odrębnej własności lokali i 
sprzedaży lokali
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591z późn. zm. ) Burmistrz Miasta Darłowo zarządza co 
następuje:

 

§ 1
Sprostować z urzędu :

1. Akt notarialny do Rep.”A” Nr 6438/1997  z dnia  19 grudnia 1997r. dotyczący 
sprzedaży lokali mieszkalnych numer 1 i 2 położonych w Darłowie przy ul.Plac 
Tadeusza Kościuszki 13, oraz  działki gruntu oznaczonej geodezyjnie numerem 
382/1 o powierzchni 362m2 w obrębie 10 Miasta Darłowa, objętej księgą wieczystą 
KW 40655 w ten sposób że, w miejsce błędnie wyliczonego udziału 0,2741 części, 
właściciela lokalu mieszkalnego nr 1, objętego KW 46467, wpisanie udziału 0,2847 
części oraz w miejsce błędnie wyliczonego udziału 0,1506 części, właściciela lokalu 
mieszkalnego nr 2, objętego KW 46468, wpisanie udziału 0,1563 części. 

2. Akt notarialny do Rep. „A” Nr 5115/1996 z dnia 27 listopada 1996r. dotyczący 
sprzedaży lokalu użytkowego nr 1, położonego w Darłowie przy ul. Plac Tadeusza 
Kościuszki 13 oraz  działki gruntu oznaczonej geodezyjnie numerem 382/1 o 
powierzchni 362m2 w obrębie 10 Miasta Darłowa, objętej księgą wieczystą KW 
40655 w ten sposób że, w miejsce błędnie wyliczonego udziału 0,3714 części, 
właściciela lokalu użytkowego nr 1, objętego KW 40656, wpisanie udziału 0,3857 
części. 

3. Akt notarialny do Rep. „A” Nr 2533/1996 z dnia 26 czerwca 1996r. dotyczący 
sprzedaży lokalu użytkowego nr 2, położonego w Darłowie przy ul. Plac Tadeusza 
Kościuszki 13 oraz działki gruntu oznaczonej geodezyjnie numerem 382/1 o 
powierzchni 362m2 w obrębie 10 Miasta Darłowa, objętej księgą wieczystą KW 
40655 w ten sposób że, w miejsce błędnie wyliczonego udziału 0,1669 części, 
właściciela lokalu użytkowego nr 2, objętego KW 43216, wpisanie udziału 0,1733 
części. 

 

§ 2
Koszty sprostowania aktów notarialnych ponosi Gmina Miasto Darłowo

 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza  Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo.

 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


